
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про надання згоди на проведення відкритих торгів 
на закупівлю послуг фінансового лізингу для комунального

 підприємства Броварської  міської ради Броварського району 
Київської області «Броваритепловодоенергія» 

Для зміцнення технічної бази, збільшення виробничої потужності щодо 
забезпечення стабільної роботи комунального підприємства Броварської 
міської ради Броварського району Київської області 
«Броваритепловодоенергія» (далі по тексту – КП «Броваритепловодоенергія», 
відповідно до вимог Закону України «Про фінансовий лізинг», Закону України 
«Про фінансові послуги та фінансові компанії»,  ст.ст. 69, 70, 71, 72, 74, 75 
Закону України «Про адміністративну процедуру», враховуючи рекомендації 
спільного засідання постійних комісій з питань комунальної власності, 
приватизації, будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури, транспорту та благоустрою, з питань регламенту, депутатської 
етики, правопорядку, діяльності засобів масової інформації, інформаційної 
політики та технологій з гуманітарних питань, з питань бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків 
керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду КП «Броваритепловодоенергія» (ЄДРПОУ 13711949) на 
проведення відкритих торгів на закупівлю Банківських послуг – послуг 
фінансового лізингу:

1.1.  для придбання Аварійної майстерні на базі шасі JAC N120, тип 
двигуна – дизельний ЄВРО-5, вантажопідйомність шасі – не менше 8175 кг,  
коробка передач – механічна 6-ти ступенева з гідропідсилювачем,  гальмівна 
система з ABS, паливний бак – не менше 200 л, фургон – утеплена сендвіч-
панельна конструкція,  5400*2400*2000мм з пасажирським (на 6 місць) та 
технологічним відсіком, оснащеними автономним опалювачем Webasto та LED 
освітленням (або аналог) – 1 одиниця (надалі по тексту – Техніка) з правом 
викупу Техніки, у тому числі з наступними істотними умовами:

- загальна вартість договору фінансового лізингу: не більше 7 700 000,00 
гривень (сім мільйонів сімсот тисяч  гривень 00 копійок);



2

- розмір фінансування за операцією: не більше 4 300 000,00 (Чотири 
мільйони триста тисяч гривень 00 копійок);

- строк лізингу: 60 місяців від дати отримання Техніки згідно з актом 
приймання-передачі до договору фінансового лізингу;

- авансовий платіж: не менше 20% (двадцять) від вартості Техніки;

- відсоткова ставка – змінювана, визначається за розміром індикативної 
ставки UIRD (український індекс ставок за депозитами фізичних осіб у гривні 
строком на 3 (три) місяці), збільшеної на маржу в 6 процентних пунктів, але не 
менше 6,0% річних та не більше 28,0% річних, у відповідності до Порядку 
надання фінансової державної підтримки суб’єктам підприємництва, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 р. № 
28 (зі змінами);

- компенсаційна відсоткова ставка: 11% річних;

- щомісячна комісійна винагорода за управління у розмірі не більше 4% та 
разова комісійна винагорода за надання фінансування у розмірі не більше 
1,5%;

- погашення лізингових платежів, які складаються з суми відшкодування 
вартості Техніки (рівними частинами протягом усього строку лізингу), 
нарахованих відсотків і комісій, здійснюється щомісячно. Розміри лізингових 
платежів визначаються згідно з умовами договору фінансового лізингу.

2. Уповноважити директора КП «Броваритепловодоенергія» Голубовського 
Григорія Павловича, або на час його відсутності особу, яка його заміщує:

2.1. Укласти договір фінансового лізингу з переможцем відкритих торгів 
або з іншим суб’єктом без застосування процедури відкритих торгів у випадках, 
визначених відповідно до чинного законодавства України про публічні 
закупівлі, який запропонував найкращі умови на основі критеріїв і методики 
оцінки, визначених Підприємством (далі – Переможець), на умовах, визначених 
у пункті 1 цього рішення (з можливістю самостійного визначення інших умов 
цього договору на власний розсуд), та договір страхування Техніки з 
визначенням страхових платежів згідно з тарифами акредитованої страхової 
компанії відповідно до вимог чинного законодавства.

2.2. Виконувати усі дії та вчиняти всі правочини, необхідні для реалізації 
цього рішення (у тому числі підписувати договори про внесення змін до 
договору фінансового лізингу щодо зміни специфікації предметів лізингу, 
графіка лізингових платежів тощо) відповідно до вимог чинного законодавства.



3

3. Дозволити КП «Броваритепловодоенергія» здійснювати витрати, 
пов’язані з належним утриманням та експлуатацією, ремонтом та 
обслуговуванням Техніки, згідно з вимогами законодавства України та умовами 
договору фінансового лізингу.

4. Після закінчення виконання  зобов’язань за договором фінансового 
лізингу вжити заходів щодо реєстрації та прийняття в комунальну власність 
майна за договором фінансового лізингу та оформлення всіх необхідних для 
цього документів у відповідності до вимог законодавства України.

5. Броварська міська рада Броварського району Київської області бере на 
себе зобов’язання щодо забезпечення виконання умов договору фінансового 
лізингу протягом всього терміну його дії, у тому числі за рахунок виділення з 
бюджету громади коштів у розмірі та у строки, необхідні для повного та 
своєчасного виконання його умов.

6. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити фінансування КП «Броваритепловодоенергія» у 
розмірі та у строки, необхідні для повного та своєчасного виконання умов 
договору фінансового лізингу.

7. Рішення набирає чинності з дати його підписання.

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Секретар міської ради                                                                   Тетяна КОВКРАК

м. Бровари
від 13.12.2024
№ 1878-83-08


